ATECO
551000
552010
552020
552030
552040

552051

552052
553000
559020
791100
791200

Descrizione

Alberghi

Villaggi turistici

Ostelli della gioventu

Rifugi di montagna

Colonie marine e montane

Affittacamere per brevi soggiorni, case ed appartamenti per vacanze, bed and
breakfast, residence

Attivita di alloggio connesse alle aziende agricole

Aree di campeggio e aree attrezzate per camper e roulotte

Alloggi per studenti e lavoratori con servizi accessori di tipo alberghiero
Attivita delle agenzie di viaggio

Attivita dei tour operator



