ATECO	Descrizione
551000	Alberghi
552010	Villaggi turistici
552020	Ostelli della gioventù
552030	Rifugi di montagna
552040	Colonie marine e montane
552051	Affittacamere per brevi soggiorni, case ed appartamenti per vacanze, bed and
	breakfast, residence
552052	Attività di alloggio connesse alle aziende agricole
553000	Aree di campeggio e aree attrezzate per camper e roulotte
559020	Alloggi per studenti e lavoratori con servizi accessori di tipo alberghiero
791100	Attività delle agenzie di viaggio
791200	Attività dei tour operator